15-02-2024 03:48:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste trecho existe em um dos lados um condomínio fechado que colabora para escurecer a rua o que deixa
vulnerários os cidadãos, que geralmente, em razão do trabalho ou estudo acabam transitando à noite, com esta ação de
substituir por lâmpadas Led, nossa cidade vai se destacar positivamente no cuidado com o cidadão.

para estudar a possibilidade de substituir as lâmpadas existentes para led, em apenas uma quarteirão entre
Av. Floriano Peixoto e Cesário Alvim, no local mencionado abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

RUA ADÉLIA MIGUEL ABRAHÃO, ALTO UMUARAMA, 38.405-381, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 7824/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total